
Mateřská škola - školní rok 
2015/16 

 

Začíná 1. září (úterý). 
Nástup do mateřské školy - do 8.15 h. 
Provoz denně 6:30 – 16:30h. 
Při příchodu dostanete mj. pokyny k 
platbám – „školkovné“ (400,-Kč/1měsíc). 
Stravné – možno vyřídit ve ŠJ                  
(u VŠJ p. Sommerové, tel. 517 325 625). 

Další informace Vám sdělí učitelky MŠ    
na schůzce plánované na září. (Případně 
se můžete informovat u učitelek v MŠ i 
během měsíce srpna.)  

 

Telefonický kontakt do MŠ: 

třída – 517 325 653 

kancelář učitelek – 517 325 632 

 

 



Seznam věcí pro děti do mateřské školy 

 

• přezůvky do třídy /papučky uzavřené, NE 
pantofle ani crocsy/, 
• oblečení na hraní do třídy – tepláky /legíny/, 
triko, mikina, vše náhradní pro případ znečištění, 
spodní prádlo /2x/, ponožky, v zimě punčocháče 

•  obuv vhodná na cvičení v tělocvičně. /obuv 
nesmí špinit - zanechávat šmouhy na podlaze/ 

 • oblečení na zahradu – aktuálně dle počasí 
/gumáky/,vhodná obuv  
• pyžamo /výměna 1x-14 dní/ 
• plastový hrníček 

zubní kartáček, pastu, kelímek (podepsat 
centrofixem) – jen I. třída Koťat  

Žádáme rodiče, aby oblečení i obuv označili 
jménem dítěte. 

V I. pololetí vybíráme: 

• 2 balení papírových kapesníčků /vytahovací 
z krabičky/.  

• 1 balení ubrousků /oběd/ 

 1 balení vlhčených ubrousků /třída 
Myšiček – 2 balení / 


